SHOQERIA TREGETARE "PAERA"SH.P.K
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P> |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 12,744,857 11,756,490
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 -1,186,884
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -7,358,412 -6,987,009
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -7,358,412 -6,987,009
2 Té tjera shpenzime
p |Shpenzime té personelit -2,053,394 -2,626,262
1 Paga dhe shpérblime -1,747,752 -2,241,234
2 Shpenzime té sigurimeve shoqgérore/shéndetsore (paragitur vegmas -305,642 -385,028
nga shpenzimet pér pensionet)
> |Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale 0 0
p [Shpenzime konsumi dhe amortizimi -69,685 -78,107
p |Shpenzime té tjera shfrytézimi -1,296,871 -1,766,924
p |Té ardhura té tjera 0 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqgitur
vegmas té ardhurat nga njgsité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra
p |Shpenzime financiare -102,372 -486,268
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas -66,012 -447,671
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare -36,360 -38,597
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
p [FitimifHumbja para tatimit 1,864,123 -1,374,964
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 279,447 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 279,447 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
p |Fitimi/Humbja e vitit 1,584,676 -1,374,964
P [Fitimi/Humbja pér: ;s 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé
Interesat jo-kontrolluese




